# पी2, मूल बीज फार्म

राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन केंद्रीय रेशम बोर्ड

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार) शीशमबाड़ा, पो.आ.: शेरपुर-248197

देहरादून (उत्तराखण्ड)



## **P2, BASIC SEED FARM**

National Silkworm Seed Organization

#### CENTRAL SILK BOARD

(Ministry of Textiles, Govt. of India) **Sheeshambara,** P.O. Sherpur-248197, Dehradun (Uttarakhand)

No.: CSB/ NSSO / P2 / BSF/DDN /Acctts. 3/ 2022-23 / 469 Date: 03.10.2022

#### **NOTICE INVITING QUOTATIONS**

Sub: Inviting quotations for supply of well decomposed Farm Yard Manure (FYM) – reg.

With reference to subject cited above, it is to inform that this office is required to purchase Well Decomposed Farm Yard Manure (FYM). Therefore, tenders are invited from interested parties as per the following details.-

SI. No.	Name of item	Particulars	Quantity
1.	Well decomposed Farm	For use at P2, Basic Seed Farm,	50 Ton
	Yard Manure (FYM)	Sheeshambara, Dehradun	

- 1. Sealed quotation on which the "Quotation for supply of Well Decomposed Farm Yard Manure (FYM)" is written should be sent to this office, which should reach by post on or before 28.10.2022 by 02:00 PM.
- 2. The quotation should be on the letter pad of the firm on which GST / TIN no. etc. must be written.
- 3. The quotation which is not in sealed cover or received after the due date will not be accepted.
- 4. Quantity shown above is temporary and may be changed while placing the order.
- 5. The quotation will be opened on **28.10.2022** at **03:00 PM** in the presence of the authorized representatives of the firm who wish to be present.
- 6. In case the date of opening of quotation happens to be a holiday, they will be opened on the next working day at the same time.
- 7. Taxes, transportation charges etc. should be shown separately in quotation with % rate or quotation should be inclusive of tax and transportation charges.
- 8. The goods to be supplied must be as per the details mentioned in the supply order. Full payment will be made only if the goods supplied are in good condition / working condition and as per the specification of this office.
- 9. The prices shown in the quotation should be **valid for** at least **180 days** from the date of opening of the quotation.
- 10. Well Decomposed Farm Yard Manure should not have more than 30 % moisture and should be free from soil sand, stones, plastic material and other foreign objects.
- 11. Successful bidder shall deposit 5 % EMD of the total cost of well decomposed FYM.
- 12. The undersigned reserves the right to accept / reject any part or whole of the quotation without assigning any reason.

Scientist-C & In-charge

# पी2, मूल बीज फार्म

राष्ट्रीय रेशमकीट बीज संगठन केंद्रीय रेशम बोर्ड

(वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार) **शीशमबाड़ा,** पो.आ.: शेरपुर-248197

देहरादून (उत्तराखण्ड)



## P2, BASIC SEED FARM

National Silkworm Seed Organization

#### CENTRAL SILK BOARD

(Ministry of Textiles, Govt. of India) **Sheeshambara**, P.O. Sherpur-248197, Dehradun (Uttarakhand)

क्र. No.: केंरेबो CSB/ रारेबीसं/ पी2/मूबीफा/ देदून/लेखा-3/2022-23/ 469

दिनांक / Date: 03.10.2022

# निविदा सूचना

विषय : सडी गोबर खाद (Well Decomposed) आपूर्ति करने के संबंध में.

उपर्युक्त विषय के संबंध में सूचित करना है, कि इस केंद्र के लिए निम्नानुसार सडी गोबर खाद (Well Decomposed) का क्रय किया जाना है। अत: निम्न विवरणानुसार इच्छक पार्टियों से निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

क्रम सं.	वस्तु का नाम	विवरण	मात्रा
1.	सडी गोबर खाद (Well	पी2, मूल बीज फार्म, केंदीय रेशम बोर्ड,	50 टन
	Decomposed)	शीशमबाड़ा, देहरादून तक पहुंचाने हेतु	

- 1. मुहर बंद दर सूची जिसके ऊपर **" सडी गोबर खाद (Well Decomposed) की आपूर्ति हेतु दर सूची "** लिखा हो इस कार्यालय को भेजे जाने चाहिए, जो दिनांक 28.10.2022 या उससे पूर्व अपराहन 02:00 बजे तक डाक द्वारा पहुंच जाने चाहिए।
- 2. दर सूची फर्म के लेटर पैड पर होनी चाहिए, उस पर GST / TIN No. आदि अवश्य लिखा होना चाहिए।
- 3. ऊपर दर्शाई गई मात्रा अस्थाई है और पूर्ति आदेश भेजे जाने के समय परिवर्तित की जा सकती है।
- 4. जो दर सूची मुहरबंद लिफाफे में नहीं होगी या निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त होगी, स्वीकार्य नहीं होगी।
- 5. दर सूची दर सूचीदाताओं के अधिकृत प्रतिनिधियों, जो उपस्थित होना चाहे, के समक्ष दिनांक 28.10.2022 को अपराह्न 03:00 बजे खोली जाएगी।
- 6. यदि दर सूची खोले जाने की तिथि में अवकाश हो तो वे अगले कार्य दिवस पर उसी समय खोली जाएगी।
- 7. दर सूची में कर, ट्रांसपोर्टेशन चार्जेज आदि % दर के साथ अलग से दिखाई जानी चाहिए या दर सूची कर एवं ट्रांसपोर्टेशन चार्जेज सहित होना चाहिए।
- 8. आपूर्ति किया जाने वाला सामान आपूर्ति आदेश में दर्शाये विवरणानुसार (as per specification) होना आवश्यक हैं। आपूर्ति किया जाने वाला सामान आपूर्ति अच्छी अवस्था / कार्यकारी अवस्था एवं इस कार्यालय के विनिर्देशानुसार होने पर ही पूरा भुगतान किया जायेगा।
- 9. <u>दर सूची में दर्शाई गई कीमतें</u> दर सूची खोले जाने की तिथि से कम से कम 180 दिनों के लिए वैध होनी चाहिए।
- 10.सडी गोबर खाद (Well Decomposed) में 30 % से ज्यादा नमी नही होनी चाहिए तथा रेत, कंकड़, प्लास्टिक व अवांछनीय वस्तुओं से मुक्त होना चाहिए।
- 11.सफल विक्रेता को सडी गोबर खाद की कुल राशि का 5 %, जमानती राशि कार्यालय में तत्काल जमा करना अनिवार्य है।
- 12.अधोहस्ताक्षरी के पास किसी भी दर सूची के एक भाग या संपूर्ण दर सूची को बिना बताये स्वीकृत / अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित है ।

वैज्ञानिक-सी एवं प्रभारी